

III Spartakiada Dzieci - od Smyka do Zawodnika

!!!



W niedzielę 08.12.2024 r. w hali widowiskowo - sportowej odbyła się III Spartakiada dzieci - Od Smyka do Zawodnika. Zawody skierowane były do dzieci z klas 0-IV i miały na celu zachęcenie najmłodszych do wspólnej zabawy i pokazania piękna sportu w duchu rywalizacji fair - play.

W Spartakiadzie udział wzięło 60 uczestników, którzy mieli do pokonania 10 konkurencji, przy których musieli wykazać się siłą, szybkością, skocznością, wytrzymałością oraz koordynacją - czyli wszystkimi cechami motorycznymi, a to wszystko przy gołym dopingiem swoich najbliższych - czyli najwierniejszych kibiców.

W trakcie zawodów na wszystkich uczestników czekał przygotowany przez nasz klub i rodziców słodki poczęstunek wraz z napojami i owocami (Rodzice jak zawsze stanęli na wysokości zadania, za co wielkie ukłony i podziękowania).

Podczas Spartakiady mieliśmy zaszczyt gości Pani Burmistrz Czaplinek Katarzyna Szłowska Getka, która była pod wielkim wrażeniem odbywającego się wydarzenia oraz zaangażowania młodych sportowców.

Wielkie słowa uznania kierujemy do:

Czaplinek

Mebkus Mirosław Kusa

Kabel-Technik-Polska

Stalex Czaplinek

Agricon Sp. z o.o.,

Usługi Budowlane - uczyszyn Eugeniusz,

Anonimowi darczyńcy,

za wsparcie naszego wydarzenia. Bez Waszej pomocy ta impreza by się nie udała!

Po zakończeniu wszystkich konkurencji, na dzieci czekała kolejna niespodzianka, którą były odwiedziny w. Mikołaja. Nasz gość wraz z organizatorami oraz Pani Burmistrz wręczyli wszystkim dzieciom pamiątkowe medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe wraz ze słodkim upominkiem.

Słowa uznania kierujemy również dla naszych sędziów (Kasia, Adam, Jagoda, Klara, Hania, Hania, Mela, Ola, Zuzia i Filip), którzy czuwali nad prawidłowym przebiegiem Spartakiady.

Dziękujemy również Pani Magdalena Niata, dyrektor klas I-III Szkoła Podstawowa W Czaplunku za pomoc przy organizacji Spartakiady poprzez przekazanie informacji uczniom szkoły i zachęceniu do udziału.

Wszystkim osobom, które dołożyły swoją cegiełkę do organizacji III Spartakiady dzieci - Od Smyka Do Zawodnika, składam serdeczne dziękuję za Waszą pomoc i trud.

Zapraszamy za rok na IV Spartakiadę - nie może Was zabraknąć!!

Autor:







Pozostałe aktualności

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)